UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU
TRƯỜNG TH ĐÔNG KẾT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 310/QĐ – THĐK                   Đông Kết, ngày 27 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai các nội dung công khai theo Thông tư
09/2025/TT-BGDĐT ngày 03/6/2025 của Bộ trưởng Bộ GDĐT,

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG KẾT

Căn cứ vào Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 Điều lệ trường
tiểu học quy định về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ Thông tư số 09/2025/TT-BGDĐT ngày 03/6/2025 của Bộ GDĐT về
Ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ
thống giáo dục quốc dân;

Xét đề nghị của Hội đồng sư phạm nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thực hiện công khai các hoạt động của Trường Tiểu học Đông Kết
năm học học 2024- 2025 theo  nội  dung Thông  tư  số  09/2024/TT-BGDĐT ngày
03/6/2024 của Bộ GDĐT gồm:

- Công khai về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên (Mẫu 1.09)
- Công khai về Cơ sở vật chất (Mẫu 2.09)
- Công khai về kết quả kiểm định chất lượng giáo dục (Mẫu 3.09)
- Công khai về kết quả hoạt động giáo dục (Mâu 4.09)
- Công khai về kết quả thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm khác (Mẫu 5.09)
Điều 2. Nội dung công khai được niêm yết trong nhà trường và đưa lên cổng

thông tin điện tử của nhà trường. (Chi tiết các nội dung công khai trong các phụ
biểu kèm theo).

Điều 3. Các ông, bà Tổ trưởng tổ văn phòng, Tổ chuyển đổi số và các bộ
phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Đào

		phandao73@gmail.com
	2025-07-22T09:26:33+0700
	Location
	Protect document